
UCHWAŁA NR 519/2022 

Zarządu  Powiatu Czarnkowsko- Trzcianeckiego 

z dnia 14 lipca  2022 roku 

 
 

w sprawie: zmiany załącznika nr 2 do uchwały nr  408/2021 Zarządu Powiatu Czarnkowsko 

-Trzcianeckiego z dnia 28 października 2021 roku w sprawie wyrażenia zgody  

na bezprzetargowe wydzierżawienie na okres 5 lat pomieszczeń znajdujących  się  

w budynku położonym w Krzyżu Wlkp. przy ul. Wojska Polskiego 73/1 wraz  

z wyposażeniem. 

  
 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2022 r., poz. 528 t.j.) Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 

  

§ 1. Zmianie ulega załącznik Nr 2 do uchwały nr 408/2021 Zarządu powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego z dnia 28 października 2021 roku w sprawie wyrażenia zgody  

na bezprzetargowe wydzierżawienie na okres 5 lat pomieszczeń znajdujących  się w budynku 

położonym w Krzyżu Wlkp. przy ul. Wojska Polskiego 73/1 wraz z wyposażeniem i otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku  nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Wicestaroście  

Czarnkowsko - Trzcianeckiemu. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Podpisy Członków Zarządu:                                                  Starosta Czarnkowsko - Trzcianecki 

         Feliks Łaszcz 

1. Sławomir Kryger      ...........................        

2. Włodzimierz Ignasiński  ............................                                            

3. Waldemar Pawłowski ............................ 

4. Jan Pertek                  ............................. 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 519/2022  

Zarządu Powiatu Czarnkowsko -Trzcianeckiego  

z dnia 14 lipca 2022 roku 

 
 

 

W dniu 18 października 2021 roku do Zarządu Powiatu wpłynęła prośba Poezji Smaku Anny 

Graś w sprawie przedłużenia umów dzierżawy na okres 5 lat dla pomieszczeń znajdujących 

się w  budynku przy ul. Wojska Polskiego 73/1 w Krzyżu Wlk. Pomieszczenia o powierzchni 

115,46 m2  zajmowane są w celu prowadzenia działalności gospodarczej związanej  

z gastronomią. Pomieszczenia wydzierżawione zostały na okres 5 lat wraz z wyposażeniem  

i urządzeniami kuchennymi. W tym celu podjęta została uchwała nr 408/2021 z dnia  

28 października 2021 roku w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe wydzierżawienie  

na okres 5 lat pomieszczeń znajdujących  się w budynku położonym w Krzyżu Wlkp. przy  

ul. Wojska Polskiego 73/1 wraz z wyposażeniem. Załącznik nr 2 zawiera wykaz wyposażenia  

i urządzeń kuchennych, który zostaje zmieniony  w związku ze zużyciem się sprzętu oraz 

dzierżawą nowego. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 
 
  



Załącznik  nr 1  
do Uchwały nr 519/2022 
z dnia 14 lipca 2022 roku 

ZAŁĄCZNIK NR 2 
do Umowy na dzierżawę pomieszczeń nr GN.6845.13.2021.JM  

Wykaz wyposażenia i urządzeń kuchennych Krzyż Wlkp. ul. Wojska Polskiego 73/1 

 

Lp. Nazwa urządzenia lub sprzętu Nr inwentarzowy Ilość 

1. Szafa chłodnicza I.486/7 1 

2. Lodówka na próbki I.486/5 1 

3. Stół chłodniczy I.486/6 1 

4. Stół do pracy  I.808/555 1 

5. Stół do pracy  I.808/551 1 

16. Regał 8339 21100 (na naczynia) I.808/553 1 

7. Stół do pracy  I.808/552 1 

8. Stół do pracy IV I.808/554 1 

9. Stół z basenem 1 komorowym I.808/556 1 

10. Stół do pracy  8004A I.808/557 1 

11. Stół do pracy 8004A I.808/558 1 

12. Okap 3602 M+K I.808/559 1 

13. Stół do pracy  I.808/560 1 

14. Szafa na naczynia NO618 I.808/561 1 

15. Stół do pracy 3103 A I.808/562 1 

16. Stół do pracy 3201 I.808/563 1 

17. Stół do pracy 3103 A I.808/564 1 

18. Bemar wodny stacjonarny (brak 2 
pokrywek) 

I.808/565 1 

19. Szafa I.808/566 1 

20. Stół do pracy  I.808/567 1 

21. Stojak STB 400 I.808/568 1 

22. Rozdrabniacz I.808/570 1 

23. Sokowirówka I.88/571 1 

24. Naświetlacz do jaj (sterylizator) I.808/573 1 


